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Ⅰ. 기금운용계획 총괄 보고서

- 2 -

1. 기금개요

 가. 기금운용 원칙

  ○ 기금성과분석 결과를 반영하여 기금운용의 효율성 극대화

  ○ 기금사업 중 예산으로 대체 가능한 사업은 예산사업으로 전환

 나. 운용방침

  ○ 기금존속기한 설정 및 불필요한 기금 폐지 

  ○ 여유자금의 효율적 활용 및 전문성 강화 

  ○ 적립성 기금으로 매년 적립기금이 미미한 경우 기금존속 재검토

 다. 2019년 기금운용 방향

  ○ 기금운용계획을 사업예산제도에 맞춰 사업예산제도 틀과 일치

  ○ 융자성 기금의 일자리 창출 및 지역경제 활성화 기능 강화

  ○ 기금사업 중 예산으로 대체가능한 사업은 예산사업으로 전환 

  ○ 존속기한이 도래하는 기금은 종기일 이전에 존속기한 여부 엄격히 검토하여 기금운용의 효율성 제고 

  ○ 실효성이 낮은 사업의 예산사업으로 전환으로 효율적 재정 운용
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 라. 기금현황 

(단위 : 천원)

기  금  명 설치년도 설 치 목 적 설 치 근 거 소 관 부 서 비  고

사 회 복 지 기 금 2007. 2.15.

노인․장애인․여성․기초생활보장사업의 

효율적 추진 및 시민의 복지지원사업 

추진

국민기초생활보장법 제18조의3, 

공주시 사회복지기금 설치 및 운용조례

사 회 과

복지지원과

재 난 관 리 기 금 1997.12.31.
재난의 사전예방 및 재난위험시설 등의 

효율적 운영․관리

재난 및 안전관리 기본법 제67조, 

공주시 재난관리기금운용 및 관리조례
안전관리과

중 소 기 업 경 영

안 정 기 금
1997.10.25.

관내 중소기업의 건전한 육성과 

경영안정 도모

지역균형개발 및 지방중소기업육성에 

관한 법률 제43조, 공주시 

중소기업경영안정기금 설치 및 

운용조례

기업경제과

옥외광고발전기금 2017. 1. 1.

광고물 등의 정비를 통한 아름답고 

쾌적한 생활환경 조성, 각종 

옥외광고물 관련 수수료, 과태료 등의 

활용

옥외광고물 등의 관리와 

옥외광고산업진흥에 관한 법률 

제6조의2, 공주시 옥외광고발전기금 

설치 및 운용조례

도시정책과

식 품 진 흥 기 금 2002. 4.15.
식품위생 및 시민영양 수준 향상을 

위한 지원

식품위생법 제89조, 공주시 

식품진흥기금 설치 및 운용조례
보 건 과

장사시설주변지역

지 원 기 금
2011. 8. 1. 장사시설을 설치한 주변지역 주민지원

공주시 장사시설 주변지역 

주민지원기금 설치 및 운용조례

복 지 시 설   

사 업 소
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2. 기금운용계획 총괄표

 가. 수입계획 

(단위 : 천원)

기 금 명

수  입  계  획

계 전 입 금 보 조 금 차 입 금
융자금회수

(이자포함)

예 탁 금

원 금 회 수
예치금회수 예 수 금 이 자 수 입 기 타 수 입

합  계 7,957,380 664,503 400,000 0 0 0 6,779,905 0 69,972 43,000

사회복지기금 4,126,624 0 0 0 0 0 4,073,859 0 52,765 0

재난관리기금 2,909,377 624,503 400,000 0 0 0 1,868,217 0 16,657 0

중소기업경영

안 정 기 금
700,000 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0

옥외광고발전기금 47,050 0 0 0 0 0 5,050 0 0 42,000

식품진흥기금 131,340 0 0 0 0 0 129,840 0 500 1,000

장사시설주변

지역지원기금
42,989 40,000 0 0 0 0 2,939 0 50 0
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 나. 지출계획 

(단위 : 천원)

기 금 명

지  출  계  획

계
비 융 자 성

사 업 비

융 자 성

사 업 비
인력운영비 기 본 경 비 예 탁 금 예 치 금

차 입 금

원리금상환

예 수 금

원리금상환
기 타 지 출

합  계 7,957,380 1,050,300 0 0 0 0 6,897,080 0 0 10,000

사회복지기금 4,126,624 43,000 0 0 0 0 4,083,624 0 0 0

재난관리기금 2,909,377 950,000 0 0 0 0 1,949,377 0 0 10,000

중소기업경영

안 정 기 금
700,000 0 0 0 0 0 700,000 0 0 0

옥외광고발전기금 47,050 0 0 0 0 0 47,050 0 0 0

식품진흥기금 131,340 17,300 0 0 0 0 114,040 0 0 0

장사시설주변

지역지원기금
42,989 40,000 0 0 0 0 2,989 0 0 0
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3. 기금조성규모
(단위 : 천원)

기  금  명
2018년도 말 
 조성액 ⓐ

2019년도 기금운용계획
2019년도말 
 조성액 

 ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

증  감
ⓔ=ⓓ-ⓐ

수입ⓑ 지출ⓒ

합  계 6,795,705 1,177,475 1,060,300 6,912,880 117,175

사 회 복 지 기 금 4,073,859 52,765 43,000 4,083,624 9,765

재 난 관 리 기 금 1,868,217 1,041,160 960,000 1,949,377 81,160

중소기업경영안정기금 700,000 0 0 700,000 0

옥 외 광 고 발 전 기 금 5,050 42,000 0 47,050 42,000

식 품 진 흥 기 금 145,640 1,500 17,300 129,840 △15,800

장사시설주변지역지원기금 2,939 40,050 40,000 2,989 50

※ 수입 : 예치금 회수 및 예탁금 원금회수는 제외 / 지출 : 예치금 및 예탁금은 제외
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4. 기금 총 조성규모
(단위 : 천원)

기  금  명 2019년도말
조성액ⓐ

융자금
미회수채권ⓑ

지역개발채권
미상환잔액ⓒ

총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

합     계 6,912,880 0 0 6,912,880

사 회 복 지 기 금 4,083,624 0 0 4,083,624

재 난 관 리 기 금 1,949,377 0 0 1,949,377

중 소 기 업 경 영 안 정 기 금 700,000 0 0 700,000

옥 외 광 고 발 전 기 금 47,050 0 0 47,050

식 품 진 흥 기 금 129,840 0 0 129,840

장 사 시 설 주 변 지 역 지 원 기 금 2,989 0 0 2,989
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Ⅱ. 기금별 기금운용계획
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1. 사회복지기금 운용계획
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1. 운 용 총 칙

① 기금설치 개요

국민기초생활보장법 제18조의3, 공주시 사회복지기금 설치 및 운용조례(1) 설치근거 : 

(2) 설치목적 : 노인․장애인․여성․기초생활보장사업의 효율적 추진 및 시민의 복지지원사업 추진

(3) 설치년도 : 2007년

② 기금운용의 기본방향

시민의 복지지원, 노인․장애인․양성평등사업, 기초생활보장 사업의 효율적 추진(1) 기금사업의 목표          : 

(2) 2019년도 기금사업 개요   : 자활참여 차상위자의 자활지원을 위한 복지증진사업, 노인복지사업 육성지원사업, 장애인 문화체험 프로그램 및 인권교육 

사업, 가정폭력피해자 지원시설 퇴소 여성 자립정착 지원

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황 

(단위 : 천원)  ○ 연도말 기금 조성액

2018년도 말 

 조성액 ⓐ

2019년도 조성계획 2019년도 말 

 조성액ⓔ =
 ⓓ + ⓐ

비    고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

4,073,859 52,765 43,000 9,765 4,083,624
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(단위 : 천원)  ○ 기금 총 조성규모

적립기금 예치 이자수입 (2) 재원조성  : 

공주시 사회복지기금 설치 및 운용 조례 제5조에 따라 적립기금의 이자발생액 범위내 지출 (3) 지원기준  : 

 (4) 지원대상  : 자활공동체(수급자․차상위계층), 노인, 장애인, 양성평등

2019년도 말 

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ
총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

4,083,624 0 0 4,083,624
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수          입          계          획 지          출          계          획

항     목 수입액 전년도수입액 증 감 항     목 지출액 전년도지출액 증 감

합  계 4,126,624 4,108,859 17,765 합  계 4,126,624 4,108,859 17,765

전입금 0 0 0 비융자성사업비 43,000 35,000 8,000

보조금 0 0 0 융자성사업비 0 0 0

차입금 0 0 0 인력운영비 0 0 0

융자금회수
(이자포함) 0 0 0 기본경비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 4,073,859 4,057,761 16,098 예치금 4,083,624 4,073,859 9,765

예수금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이자수입 52,765 51,098 1,667 예수금원리금상환 0 0 0

기타수입 0 0 0 기타지출 0 0 0
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(단위:천원)② 수입계획

장․관․항․목 수입액
전년도
수입액

증 감 산 출 내 역

200 세외수입 52,765 51,098 1,667

210 경상적세외수입 52,765 51,098 1,667

216 이자수입 52,765 51,098 1,667

216-01 공공예금이자수입 52,765 51,098 1,667

700 보전수입등및내부거래 4,073,859 4,057,761 16,098

710 보전수입등 4,073,859 4,057,761 16,098

714 예치금회수 4,073,859 4,057,761 16,098

714-01 예치금회수 4,073,859 4,057,761 16,098

  ○ 기초생활보장기금 11,026

  ○ 복지지원과 41,739

    ― 노인복지기금 13,713

    ― 장애인복지지금 15,304

    ― 양성평등기금 12,722

11,026,000원 =

13,713,000원 * 1식 =

15,304,000원 * 1식 =

12,722,000원 * 1식 =

  ○ 기초생활보장기금 804,532

  ○ 복지지원과 3,269,327

    ― 노인복지기금 1,045,692

    ― 장애인복지기금 1,138,858

804,532,000원 =

1,045,692,000원 * 1식 =

1,138,858,000원 * 1식 =
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(단위:천원)

장․관․항․목 수입액
전년도
수입액

증 감 산 출 내 역

수  입  합  계 4,126,624 4,108,859 17,765

    ― 양성평등기금 1,084,7771,084,777,000원 * 1식 =
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(단위:천원)③ 지출계획

10,000 10,00010,000 0

10,000

805,558 804,532805,558 1,026

805,558

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

사회과 815,558 814,532 1,026

기초생활보장 815,558 814,532 1,026

저소득층생활보장 10,000 10,000 0

사회복지기금사업(사회복지기금) 10,000 10,000 0

기초생활보장지원사업 10,000 10,000 0

301 일반보상금 10,000 10,000 0

재무활동(사회과) 805,558 804,532 1,026

보전지출(사회복지기금) 805,558 804,532 1,026

기초생활보장기금 805,558 804,532 1,026

602 예치금 805,558 804,532 1,026

복지지원과 3,311,066 3,294,327 16,739

취약계층지원 33,000 25,000 8,000

취약계층 복지증진 33,000 25,000 8,000

사회복지기금사업(사회복지기금) 33,000 25,000 8,000

01  사회보장적수혜금

  ○ 자활복지증진사업 10,000,000원 * 1식 =

01  예치금

  ○ 기초생활보장기금 805,558,000원 * 1식 =
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(단위:천원)

10,000 10,00010,000 0

10,000

3,000 5,0003,000 △2,000

3,000

10,000 10,00010,000 0

10,000

10,000 010,000 10,000

10,000

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

노인복지기금조성 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

장애인 복지기금 13,000 15,000 △2,000

201 일반운영비 3,000 5,000 △2,000

307 민간이전 10,000 10,000 0

양성평등기금 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

노인ㆍ청소년 3,278,066 3,269,327 8,739

재무활동 3,278,066 3,269,327 8,739

11  사회복지사업보조

  ○ 노인복지사업 육성지원 10,000,000원 * 1식 =

01  사무관리비

  ○ 장애인 인권교육사업 지원 3,000,000원 * 1식 =

11  사회복지사업보조

  ○ 장애인 문화체험프로그램 운영
10,000,000원 * 1식 =

11  사회복지사업보조

  ○ 가정폭력피해자 지원시설 퇴소여성 자립정착지

     원

10,000,000원 * 1식 =
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(단위:천원)

1,049,405 1,045,6921,049,405 3,713

1,049,405

1,141,162 1,138,8581,141,162 2,304

1,141,162

1,087,499 1,084,7771,087,499 2,722

1,087,499

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

보전지출(사회복지기금) 3,278,066 3,269,327 8,739

노인복지기금 1,049,405 1,045,692 3,713

602 예치금 1,049,405 1,045,692 3,713

장애인복지기금 1,141,162 1,138,858 2,304

602 예치금 1,141,162 1,138,858 2,304

양성평등기금 1,087,499 1,084,777 2,722

602 예치금 1,087,499 1,084,777 2,722

지   출   합   계 4,126,624 4,108,859 17,765

01  예치금

  ○ 노인복지기금 1,049,405,000원 * 1식 =

01  예치금

  ○ 장애인복지기금 1,141,162,000원 * 1식 =

01  예치금

  ○ 양성평등기금 1,087,499,000원 * 1식 =
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(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비
인력운영비 

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2013년 까지 1,858,681 1,150,000 0 0 33,588 0 540,157 134,936 397,459 40,000 50,000 0 0 0 307,459 1,461,222

2014년도 282,503 100,000 0 0 21,067 0 64,220 97,216 20,000 20,000 0 0 0 0 0 262,503

2015년도 135,379 0 0 0 0 0 127,578 7,801 19,000 19,000 0 0 0 0 0 116,379

2016년도 186,360 0 0 0 0 0 101,236 85,124 58,305 58,305 0 0 0 0 0 128,055

2017년도 44,754 0 0 0 0 0 32,826 11,928 31,971 31,971 0 0 0 0 0 12,783

2018년도 79,265 0 0 0 0 0 51,098 28,167 35,000 35,000 0 0 0 0 0 44,265

2019년도 52,765 0 0 0 0 0 52,765 0 43,000 43,000 0 0 0 0 0 9,765

계 2,639,707 1,250,000 0 0 54,655 0 969,880 365,172 604,735 247,276 50,000 0 0 0 307,459 2,034,972
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(단위:천원)

4. 예치금 및 예탁금 명세

구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2017년도말현재액 2018년도말현재액ⓐ 2019년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

합계 4,019,914 4,073,859 4,083,624 9,765

예치금 소계 4,019,914 4,073,859 4,083,624 9,765

농협은행 797,141 804,532 805,558 1,026 기초생활보장

농협은행 1,045,049 1,045,692 1,049,405 3,713 노인복지

농협은행 1,119,819 1,138,858 1,141,162 2,304 장애인복지

농협은행 1,057,905 1,084,777 1,087,499 2,722 양성평등

- 20 -

2. 재난관리기금 운용계획
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1. 운 용 총 칙

① 기금설치 개요

재난 및 안전관리 기본법 제67조, 공주시 재난관리기금운용 및 관리조례(1) 설치근거 : 

(2) 설치목적 : 재난의 사전예방 및 재난위험시설 등의 효율적 운영․관리

(3) 설치년도 : 1997년 12월 31일(조례제정일 2005년 2월 15일)

② 기금운용의 기본방향

각종 재난을 사전 예방하여 주민의 생명과 재산보호, 재난 발생시 긴급응급복구 등 신속한 대처로 피해의 최소화(1) 기금사업의 목표          : 

(2) 2019년도 기금사업 개요   : 여름철 재난예방을 위한 방재시설물 정비사업 추진, 재난발생시 긴급대응 및 응급복구사업 추진

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황 

(단위 : 천원)  ○ 연도말 기금 조성액

2018년도 말 

 조성액 ⓐ

2019년도 조성계획 2019년도 말 
 조성액ⓔ =

 ⓓ + ⓐ

비    고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

1,868,217 1,041,160 960,000 81,160 1,949,377
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(단위 : 천원)  ○ 기금 총 조성규모

자치단체 출연금, 도비 보조금, 이자수입 등 (2) 재원조성  : 

공주시 재난관리기금 운용 및 관리조례 제3조의 「기금의 용도」규정 (3) 지원기준  : 

 (4) 지원대상  : 재난취약시설, 재난현장, 방재시설 등

2019년도 말 

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ
총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

1,949,377 0 0 1,949,377
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수          입          계          획 지          출          계          획

항     목 수입액 전년도수입액 증 감 항     목 지출액 전년도지출액 증 감

합  계 2,909,377 2,956,217 △46,840 합  계 2,909,377 2,956,217 △46,840

전입금 624,503 579,114 45,389 비융자성사업비 950,000 970,000 △20,000

보조금 400,000 400,000 0 융자성사업비 0 0 0

차입금 0 0 0 인력운영비 0 0 0

융자금회수
(이자포함) 0 0 0 기본경비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 1,868,217 1,912,029 △43,812 예치금 1,949,377 1,868,217 81,160

예수금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이자수입 16,657 12,824 3,833 예수금원리금상환 0 0 0

기타수입 0 52,250 △52,250 기타지출 10,000 118,000 △108,000
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(단위:천원)② 수입계획

장․관․항․목 수입액
전년도
수입액

증 감 산 출 내 역

200 세외수입 16,657 12,824 3,833

210 경상적세외수입 16,657 12,824 3,833

216 이자수입 16,657 12,824 3,833

216-01 공공예금이자수입 16,657 12,824 3,833

500 보조금 400,000 400,000 0

520 시ㆍ도비보조금등 400,000 400,000 0

521 시ㆍ도비보조금등 400,000 400,000 0

521-01 시ㆍ도비보조금등 400,000 400,000 0

700 보전수입등및내부거래 2,492,720 2,543,393 △50,673

710 보전수입등 1,868,217 1,964,279 △96,062

714 예치금회수 1,868,217 1,912,029 △43,812

714-01 예치금회수 1,868,217 1,912,029 △43,812

  ○ 공공예금 이자수입 16,657

    ― 정기예금 16,157

    ― 보통예금 500

16,157,000원 =

500,000원 =

  ○ 도비보조금 400,000400,000,000원 =

  ○ 예치금회수 1,868,2171,868,217,000원 =
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(단위:천원)

장․관․항․목 수입액
전년도
수입액

증 감 산 출 내 역

720 내부거래 624,503 579,114 45,389

721 전입금 624,503 579,114 45,389

721-03 기타회계전입금 624,503 579,114 45,389

수  입  합  계 2,909,377 2,956,217 △46,840

  ○ 일반회계 전입금 624,503624,503,000원 =

- 26 -

(단위:천원)③ 지출계획

150,000 150,000150,000 0

90,000

40,000

20,000

800,000 820,000800,000 △20,000

800,000

[도       400,000]

[시       400,000]

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

안전관리과 2,909,377 2,956,217 △46,840

재난방재ㆍ민방위 2,909,377 2,956,217 △46,840

재해 및 재난 예방 950,000 970,000 △20,000

재난관리기금(재난관리기금) 950,000 970,000 △20,000

재난관리기금 운영 950,000 970,000 △20,000

201 일반운영비 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 800,000 820,000 △20,000

재무활동(안전관리과) 1,959,377 1,986,217 △26,840

보전지출(재난관리기금) 1,959,377 1,986,217 △26,840

01  사무관리비

  ○ 장비 임차료

  ○ 긴급대응 및 응급복구 지원품 구입

90,000,000원 * 1식 =

40,000,000원 * 1식 =

20,000,000원 * 1식 =  ○ 시설물 긴급안전점검

01  시설비

  ○ 방재시설물 정비 및 보수ㆍ보강사업
800,000,000원 * 1식 =
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(단위:천원)

1,949,377 1,868,2171,949,377 81,160

1,949,377

10,000 118,00010,000 △108,000

10,000

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

재난관리기금 1,959,377 1,986,217 △26,840

602 예치금 1,949,377 1,868,217 81,160

802 반환금기타 10,000 118,000 △108,000

지   출   합   계 2,909,377 2,956,217 △46,840

01  예치금

  ○ 예치금 1,949,377,000원 * 1식 =

02  시ㆍ도비보조금반환금

  ○ 도비보조금 반납 10,000,000원 * 1식 =
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(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비
인력운영비 

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2013년 까지 7,819,577 3,273,266 2,945,050 0 0 0 327,035 1,274,226 6,635,400 6,022,025 0 613,375 0 0 0 1,184,177

2014년도 883,711 530,000 330,000 0 0 0 23,711 0 900,715 712,243 0 178,215 0 0 10,257 △17,004

2015년도 570,201 491,400 55,000 0 0 0 23,801 0 265,725 168,904 0 96,821 0 0 0 304,476

2016년도 980,301 521,700 440,500 0 0 0 18,101 0 825,883 821,901 0 0 0 0 3,982 154,418

2017년도 896,725 538,663 340,000 0 0 0 12,730 5,332 640,723 640,627 0 0 0 0 96 256,002

2018년도 991,938 579,114 400,000 0 0 0 12,824 0 1,088,000 970,000 0 0 0 0 118,000 △96,062

2019년도 1,041,160 624,503 400,000 0 0 0 16,657 0 960,000 950,000 0 0 0 0 10,000 81,160

계 13,183,613 6,558,646 4,910,550 0 0 0 434,859 1,279,558 11,316,446 10,285,700 0 888,411 0 0 142,335 1,867,167
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(단위:천원)

4. 예치금 및 예탁금 명세

구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2017년도말현재액 2018년도말현재액ⓐ 2019년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

합계 1,964,279 1,868,217 1,949,377 81,160

예치금 소계 1,964,279 1,868,217 1,949,377 81,160

농협중앙회(정기예금) 1,174,000 1,262,000 1,355,000 93,000

농협중앙회(보통예금) 790,279 606,217 594,377 △11,840
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3. 중소기업 경영안정기금 운용계획



- 31 -

                           

1. 운 용 총 칙

① 기금설치 개요

지역균형개발 및 지방중소기업육성에 관한 법률 제43조, 공주시 중소기업경영안정기금 설치 및 운용조례(1) 설치근거 : 

(2) 설치목적 : 관내 중소기업의 건전한 육성과 경영안정 도모

(3) 설치년도 : 1997년

② 기금운용의 기본방향

유망 중소기업의 일시적인 자금난 해소로 기업의 경영정상화 도모(1) 기금사업의 목표          : 

(2) 2019년도 기금사업 개요   : 자금난을 겪고 있는 중소기업 경영안정자금 지원, 유망 중소기업의 일시적인 자금난 해소로 경영 정상화 및 지역경제 활성화 

도모

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황 

(단위 : 천원)  ○ 연도말 기금 조성액

2018년도 말 

 조성액 ⓐ

2019년도 조성계획 2019년도 말 

 조성액ⓔ =
 ⓓ + ⓐ

비    고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

700,000 0 0 0 700,000

- 32 -

(단위 : 천원)  ○ 기금 총 조성규모

자치단체 출연금(비소멸성 예치금) (2) 재원조성  : 

충청남도 중소기업 육성기금 설치 및 운용조례 제12조에 의거 (3) 지원기준  : 

 (4) 지원대상  : 중소 제조업체 중 본사 주사무소 또는 사업장이 우리시에 소재한 제조업체

2019년도 말 

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ
총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

700,000 0 0 700,000
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수          입          계          획 지          출          계          획

항     목 수입액 전년도수입액 증 감 항     목 지출액 전년도지출액 증 감

합  계 700,000 700,000 0 합  계 700,000 700,000 0

전입금 0 0 0 비융자성사업비 0 0 0

보조금 0 0 0 융자성사업비 0 0 0

차입금 0 0 0 인력운영비 0 0 0

융자금회수
(이자포함) 0 0 0 기본경비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 700,000 700,000 0 예치금 700,000 700,000 0

예수금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이자수입 0 0 0 예수금원리금상환 0 0 0

기타수입 0 0 0 기타지출 0 0 0
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(단위:천원)② 수입계획

장․관․항․목 수입액
전년도
수입액

증 감 산 출 내 역

700 보전수입등및내부거래 700,000 700,000 0

710 보전수입등 700,000 700,000 0

714 예치금회수 700,000 700,000 0

714-01 예치금회수 700,000 700,000 0

수  입  합  계 700,000 700,000 0

  ○ 예치금 회수 700,000700,000,000원 =
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(단위:천원)③ 지출계획

700,000 700,000700,000 0

700,000

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

기업경제과 700,000 700,000 0

산업ㆍ중소기업일반 700,000 700,000 0

재무활동(기업경제과) 700,000 700,000 0

보전지출(중소기업경영안정기금) 700,000 700,000 0

중소기업경영안정기금 700,000 700,000 0

602 예치금 700,000 700,000 0

지   출   합   계 700,000 700,000 0

01  예치금

  ○ 예치금(충청남도금고) 700,000,000원 * 1식 =

- 36 -

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비
인력운영비 

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2013년 까지 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2014년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2015년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2016년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2017년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2018년도 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000

2019년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

계 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000
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(단위:천원)

4. 예치금 및 예탁금 명세

구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2017년도말현재액 2018년도말현재액ⓐ 2019년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

합계 700,000 700,000 700,000 0

예치금 소계 700,000 700,000 700,000 0

KEB하나은행(충청남도금
고)

700,000 700,000 700,000 0
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4. 옥외광고 발전기금 운용계획
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1. 운 용 총 칙

① 기금설치 개요

옥외광고물 등의 관리와 옥외광고산업진흥에 관한 법률 제6조의2, 공주시 옥외광고발전기금 설치 및 운용조례(1) 설치근거 : 

(2) 설치목적 : 광고물 등의 정비를 통한 아름답고 쾌적한 생활환경 조성, 각종 옥외광고물 관련 수수료, 과태료 등의 기금화 및 활용

(3) 설치년도 : 2017년

② 기금운용의 기본방향

광고물등의 정비,개선, 간판 시범거리 조성사업 등으로 아름답고 쾌적한 경관 조성 등(1) 기금사업의 목표          : 

(2) 2019년도 기금사업 개요   : 추후 사업을 위한 재원조성(광고물 관련 수수료 징수 등으로 재원조성)

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황 

(단위 : 천원)  ○ 연도말 기금 조성액

2018년도 말 

 조성액 ⓐ

2019년도 조성계획 2019년도 말 
 조성액ⓔ =

 ⓓ + ⓐ

비    고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

5,050 42,000 0 42,000 47,050
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(단위 : 천원)  ○ 기금 총 조성규모

공주시 일반회계 전입금, 이자수입, 수수료, 과태료,이행강제금, 보조금 등 (2) 재원조성  : 

공주시 옥외광고발전기금 설치 및 운용조례 제3조 (3) 지원기준  : 

 (4) 지원대상  : 광고물 등의 정비와 경관 개선사업, 옥외광고업자에 대한 교육 및 지원, 간판시범거리 조성사업 등

2019년도 말 

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ
총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

47,050 0 0 47,050
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수          입          계          획 지          출          계          획

항     목 수입액 전년도수입액 증 감 항     목 지출액 전년도지출액 증 감

합  계 47,050 5,050 42,000 합  계 47,050 5,050 42,000

전입금 0 0 0 비융자성사업비 0 0 0

보조금 0 0 0 융자성사업비 0 0 0

차입금 0 0 0 인력운영비 0 0 0

융자금회수
(이자포함) 0 0 0 기본경비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 5,050 50 5,000 예치금 47,050 5,050 42,000

예수금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이자수입 0 0 0 예수금원리금상환 0 0 0

기타수입 42,000 5,000 37,000 기타지출 0 0 0
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(단위:천원)② 수입계획

장․관․항․목 수입액
전년도
수입액

증 감 산 출 내 역

200 세외수입 42,000 5,000 37,000

220 임시적세외수입 42,000 5,000 37,000

224 기타수입 42,000 0 42,000

224-06 그외수입 42,000 0 42,000

700 보전수입등및내부거래 5,050 50 5,000

710 보전수입등 5,050 50 5,000

714 예치금회수 5,050 50 5,000

714-01 예치금회수 5,050 50 5,000

수  입  합  계 47,050 5,050 42,000

  ○ 옥외광고물 수수료 42,00042,000,000원 * 1식 =

  ○ 예치금 회수 5,0505,050,000원 * 1식 =
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(단위:천원)③ 지출계획

47,050 5,05047,050 42,000

47,050

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

도시정책과 47,050 5,050 42,000

주택 47,050 5,050 42,000

재무활동(도시정책과) 47,050 5,050 42,000

보전지출(옥외광고발전기금)(옥외광고발전기금) 47,050 5,050 42,000

보전지출(옥외광고발전기금) 47,050 5,050 42,000

602 예치금 47,050 5,050 42,000

지   출   합   계 47,050 5,050 42,000

01  예치금

  ○ 예치금 47,050,000원 * 1식 =
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(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비
인력운영비 

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2013년 까지 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2014년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2015년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2016년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2017년도 80,831 30,800 50,000 0 0 0 31 0 80,798 80,798 0 0 0 0 0 33

2018년도 5,050 0 0 0 0 0 50 5,000 0 0 0 0 0 0 0 5,050

2019년도 42,000 0 0 0 0 0 0 42,000 0 0 0 0 0 0 0 42,000

계 127,881 30,800 50,000 0 0 0 81 47,000 80,798 80,798 0 0 0 0 0 47,083
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(단위:천원)

4. 예치금 및 예탁금 명세

구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2017년도말현재액 2018년도말현재액ⓐ 2019년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

합계 33 5,050 47,050 42,000

예치금 소계 33 5,050 47,050 42,000

농협중앙회 33 5,050 47,050 42,000
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5. 식품진흥기금 운용계획
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1. 운 용 총 칙

① 기금설치 개요

식품위생법 제89조, 공주시 식품진흥기금 설치 및 운용조례(1) 설치근거 : 

(2) 설치목적 : 식품위생 및 시민영양 수준 향상을 위한 지원

(3) 설치년도 : 2002년

② 기금운용의 기본방향

식품위생 업소의 질적 수준 향상 도모로 선진 위생행정 구현, 지속적인 교육․홍보로 시민영양 수준 향상 및 주민 만족감 증대, 
식품 제조․가공업소의 위생시설 개선과 향토음식 육성

(1) 기금사업의 목표          : 

(2) 2019년도 기금사업 개요   : 식품위생 및 시민영양 수준 향상을 위한 지원

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황 

(단위 : 천원)  ○ 연도말 기금 조성액

2018년도 말 

 조성액 ⓐ

2019년도 조성계획 2019년도 말 

 조성액ⓔ =
 ⓓ + ⓐ

비    고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

145,640 1,500 17,300 △15,800 129,840
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(단위 : 천원)  ○ 기금 총 조성규모

식품위생단체 출연금, 과징금, 이자수입 등 (2) 재원조성  : 

공주시 식품진흥기금 설치 및 운용조례 제4조 (3) 지원기준  : 

 (4) 지원대상  : 모범음식점 등 음식문화 개선 및 좋은 식단 실천을 위한 사업 지원, 소비자 식품위생 감시원 활동에 따른 수당 지원, 어린이 기호식품 
우수판매업소 시설의 개․보수에 대한 융자사업

2019년도 말 

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ
총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

129,840 0 0 129,840
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수          입          계          획 지          출          계          획

항     목 수입액 전년도수입액 증 감 항     목 지출액 전년도지출액 증 감

합  계 131,340 131,640 △300 합  계 131,340 131,640 △300

전입금 0 0 0 비융자성사업비 17,300 17,300 0

보조금 0 0 0 융자성사업비 0 0 0

차입금 0 0 0 인력운영비 0 0 0

융자금회수
(이자포함) 0 0 0 기본경비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 129,840 130,140 △300 예치금 114,040 114,340 △300

예수금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이자수입 500 500 0 예수금원리금상환 0 0 0

기타수입 1,000 1,000 0 기타지출 0 0 0
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(단위:천원)② 수입계획

장․관․항․목 수입액
전년도
수입액

증 감 산 출 내 역

200 세외수입 1,500 1,500 0

210 경상적세외수입 500 500 0

216 이자수입 500 500 0

216-01 공공예금이자수입 500 500 0

220 임시적세외수입 1,000 1,000 0

223 과징금및과태료등 1,000 1,000 0

223-01 과징금 1,000 1,000 0

700 보전수입등및내부거래 129,840 130,140 △300

710 보전수입등 129,840 130,140 △300

714 예치금회수 129,840 130,140 △300

714-01 예치금회수 129,840 130,140 △300

수  입  합  계 131,340 131,640 △300

  ○ 공금예금이자수입 500500,000원 * 1식 =

  ○ 과징금 1,0001,000,000원 * 1식 =

  ○ 예치금 회수 129,840129,840,000원 * 1식 =
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(단위:천원)③ 지출계획

114,040 114,340114,040 △300

114,040

300 300300 0

300

12,000 12,00012,000 0

2,000

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

보건과 131,340 131,640 △300

보건의료 114,040 114,340 △300

재무활동(보건과) 114,040 114,340 △300

보전지출(식품진흥기금) 114,040 114,340 △300

식품진흥기금 114,040 114,340 △300

602 예치금 114,040 114,340 △300

식품의약안전 17,300 17,300 0

식품 위생 관리 17,300 17,300 0

기금(식품진흥기금) 17,300 17,300 0

식품진흥기금운영 17,300 17,300 0

201 일반운영비 300 300 0

301 일반보상금 12,000 12,000 0

01  예치금

  ○ 예치금 114,040,000원 * 1식 =

01  사무관리비

  ○ 기금운용심의회 위원수당 100,000원 * 3명 =

12  기타보상금

  ○ 모범음식점 등 앞치마 지원
10,000원 * 2개 * 100개소 =

- 52 -

(단위:천원)

10,000

5,000 5,0005,000 0

5,000

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

307 민간이전 5,000 5,000 0

지   출   합   계 131,340 131,640 △300

  ○ 음식문화개선 위생용품 구입 등
100,000원 * 100개소 =

12  민간인위탁교육비

  ○ 식품위생 교육비 지원 5,000,000원 * 1회 =
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(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비
인력운영비 

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2013년 까지 272,157 0 0 0 0 0 14,999 257,158 137,183 137,183 0 0 0 0 0 134,974

2014년도 68,988 0 0 0 0 0 2,968 66,020 0 0 0 0 0 0 0 68,988

2015년도 24,438 0 0 0 0 0 858 23,580 41,880 41,880 0 0 0 0 0 △17,442

2016년도 17,053 0 0 0 0 0 1,651 15,402 25,660 25,660 0 0 0 0 0 △8,607

2017년도 8,317 0 0 0 0 0 1,297 7,020 14,560 14,560 0 0 0 0 0 △6,243

2018년도 1,500 0 0 0 0 0 500 1,000 17,300 17,300 0 0 0 0 0 △15,800

2019년도 1,500 0 0 0 0 0 500 1,000 17,300 17,300 0 0 0 0 0 △15,800

계 393,953 0 0 0 0 0 22,773 371,180 253,883 253,883 0 0 0 0 0 140,070
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(단위:천원)

4. 예치금 및 예탁금 명세

구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2017년도말현재액 2018년도말현재액ⓐ 2019년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

합계 137,952 129,840 114,040 △15,800

예치금 소계 137,952 129,840 114,040 △15,800

농협중앙회 137,952 129,840 114,040 △15,800
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6. 장사시설 주변지역 지원기금 운용계획

- 56 -

1. 운 용 총 칙

① 기금설치 개요

공주시 장사시설 주변지역 주민지원기금 설치 및 운용조례(1) 설치근거 : 

(2) 설치목적 : 장사시설을 설치한 주변지역 주민지원

(3) 설치년도 : 2011년

② 기금운용의 기본방향

장사시설을 설치한 주변지역 주민지원을 통하여 윤택한 생활보장(1) 기금사업의 목표          : 

(2) 2019년도 기금사업 개요   : 주변지역을 위한 공동사업, 주민소득증대사업, 복리증진사업 등 추진

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황 

(단위 : 천원)  ○ 연도말 기금 조성액

2018년도 말 

 조성액 ⓐ

2019년도 조성계획 2019년도 말 
 조성액ⓔ =

 ⓓ + ⓐ

비    고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

2,939 40,050 40,000 50 2,989
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(단위 : 천원)  ○ 기금 총 조성규모

일반회계 출연금, 화장시설 사용료 징수액의 100분의 15, 기금운용 수익금 (2) 재원조성  : 

공주시 장사시설 주변지역 주민지원기금 설치 및 운용조례 제7조 (3) 지원기준  : 

 (4) 지원대상  : 장사시설을 설치한 주변지역(5개리)

2019년도 말 

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ
총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

2,989 0 0 2,989
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(단위:천원)① 자금수지총괄

회계연도 : 2019년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 장사시설주변지역지원기금

수          입          계          획 지          출          계          획

항     목 수입액 전년도수입액 증 감 항     목 지출액 전년도지출액 증 감

합  계 42,989 57,939 △14,950 합  계 42,989 57,939 △14,950

전입금 40,000 55,000 △15,000 비융자성사업비 40,000 55,000 △15,000

보조금 0 0 0 융자성사업비 0 0 0

차입금 0 0 0 인력운영비 0 0 0

융자금회수
(이자포함) 0 0 0 기본경비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 2,939 2,889 50 예치금 2,989 2,939 50

예수금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이자수입 50 50 0 예수금원리금상환 0 0 0

기타수입 0 0 0 기타지출 0 0 0
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(단위:천원)② 수입계획

장․관․항․목 수입액
전년도
수입액

증 감 산 출 내 역

200 세외수입 50 50 0

210 경상적세외수입 50 50 0

216 이자수입 50 50 0

216-01 공공예금이자수입 50 50 0

700 보전수입등및내부거래 42,939 57,889 △14,950

710 보전수입등 2,939 2,889 50

714 예치금회수 2,939 2,889 50

714-01 예치금회수 2,939 2,889 50

720 내부거래 40,000 55,000 △15,000

721 전입금 40,000 55,000 △15,000

721-03 기타회계전입금 40,000 55,000 △15,000

수  입  합  계 42,989 57,939 △14,950

  ○ 이자수입 5050,000원 =

  ○ 예치금 회수 2,9392,939,000원 =

  ○ 일반회계 전입금 40,00040,000,000원 =
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(단위:천원)③ 지출계획

40,000 040,000 40,000

40,000

2,989 02,989 2,989

2,989

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

복지시설사업소 42,989 57,939 △14,950

취약계층지원 40,000 55,000 △15,000

취약계층 복지증진 40,000 55,000 △15,000

장사시설 주변지역지원기금(장사시설주변지역지원기금) 40,000 55,000 △15,000

장사시설주변지역지원기금 40,000 55,000 △15,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

노인ㆍ청소년 2,989 2,939 50

노인 복지 증진 2,989 0 2,989

보전지출(장사시설주변지역지원기금) 2,989 0 2,989

장사시설 주변지역 지원기금 2,989 0 2,989

602 예치금 2,989 0 2,989

지   출   합   계 42,989 57,939 △14,950

02  민간자본사업보조(이전재원)

  ○ 주민숙원사업지원 40,000,000원 * 1식 =

01  예치금

  ○ 시금고 예치 2,989,000원 * 1식 =
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(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비
인력운영비 

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2013년까지 601,716 600,000 0 0 0 0 1,716 0 598,920 598,920 0 0 0 0 0 2,796

2014년도 30,001 30,000 0 0 0 0 1 0 30,000 30,000 0 0 0 0 0 1

2015년도 37,005 37,000 0 0 0 0 5 0 37,000 37,000 0 0 0 0 0 5

2016년도 42,033 42,000 0 0 0 0 33 0 42,000 42,000 0 0 0 0 0 33

2017년도 33,880 33,876 0 0 0 0 4 0 33,876 33,876 0 0 0 0 0 4

2018년도 55,050 55,000 0 0 0 0 50 0 55,000 55,000 0 0 0 0 0 50

2019년도 40,050 40,000 0 0 0 0 50 0 40,000 40,000 0 0 0 0 0 50

계 839,735 837,876 0 0 0 0 1,859 0 836,796 836,796 0 0 0 0 0 2,939
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(단위:천원)

4. 예치금 및 예탁금 명세

구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2017년도말현재액 2018년도말현재액ⓐ 2019년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

합계 2,862 2,939 2,989 50

예치금 소계 2,862 2,939 2,989 50

농협중앙회 2,862 2,939 2,989 50


